
1
Durres Bulqize Arsim Fillor Shkolla 9-vjeçare "Demokracia" Valikardhe 1 Provizor

2 Durres Bulqize Gjuhe Angleze Shkolla 9-vjeçare ''Man Jella" Zogjaj 1 Provizor

3 Durres Bulqize Gjuhe Angleze Shkolla 9-vjeçare "10 Deshmoret" Trebisht 1 Provizor

4 Durres Bulqize Gjuhe Angleze Shkolla 9-vjeçare "Ibrahim Daçi" Shupenze 1 Provizor

5 Durres Bulqize Edukim Fizik Shkolla 9-vjeçare "10 Deshmoret" Trebisht 1 Provizor

6 Durres Bulqize Edukim Fizik Shkolla 9-vjeçare "Ibrahim Daçi" Shupenze 1 Provizor

7 Durres Bulqize Gjuhe Frenge Shkolla 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 Provizor

8
Durres Tirane Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

RAMAZAN JARANI 10 ORE + E 

KUQE 10 ORE 1 Provizor

9
Durres Tirane Matematikë

KICO BLUSHI 12 ORE + LORO 

BORICI 8 ORE 1 Provizor

10 Durres Durres Arsimi Fillor ABEDIN DINO 1 Provizor

11 Durres Durres Muzikë (shkolla artistike) JAN KUKUZELI 1 Provizor

12 Durres Durres Matematikë EFTALI KOÇI 1 Vakant

13 Durres Diber Biologji Gjimnazi "Fiqiri Dine" Maqellare 1 Provizor

14 Durres Diber Gjuhe Angleze Gjimnazi "Fiqiri Dine" Maqellare 1 Provizor

15 Durres Diber Matematike 9-vjeçare "Isuf Karasani"Brezhdan 1 Provizor

16 Durres Kamez Shkenca Sociale Gjimnazi Ibrahim  Rugova 1 Provizor

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 
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